
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo:

Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

č. 1258/18

Smluvní strany

Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Zastoupená:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola
Studentská 95, 532 10 Pardubice
002 16 275
CZ 002 16 275
Komerční banka Pardubice
.........................
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
...... ....... ...........................................................
...................................................................................................

(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú:
Zapsaný:
Zastoupený:

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
039 02 447 
CZ 039 02 447 
Komerční banka, a.s.
.........................
v obch. rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 7272 
........................................, místopředsedou představenstva

Pověřený zástupce ve věcech technických:
....................................., tel.: ............................., email: .................................................

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4, 2018 Smlouvu o dílo č. 0920/17 na zhotovení stavby akce 
„Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích 
přílohách.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

strana 1 z 3



4. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nepředvídatelných víceprací prodlužují termín dokončení 
stavby.

II. Předmět plnění
1. Článek II. „Předmět plnění" odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je 
popsáno v příloze č. 4 tohoto dodatku, předmět smlouvy se zužuje o závazky, které jsou popsány 
v příloze č. 5 tohoto dodatku."

III. Doba a místo plnění

1. Článek IV. „Doba plnění" odst. 1c) Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

c) termín dokončení stavebních prací (díla) řádně a včas (včetně předání a převzetí díla) 
nejpozději do 386 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran 
stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková 
cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 4 tohoto dodatku č. 1. Cena výše uvedených 
víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo v souladu čl. VI. odst. 4 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH 3 597 407,10 Kč
DPH 21 % 755 455,49 Kč
Celková cena dodatečných prací včetně DPH 4 352 862,59 Kč

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce. Jedná se o práce specifikované v příloze č. 5 tohoto dodatku č. 1 a tyto 
práce již nejsou předmětem závazku zhotovitele. Cena výše uvedených méněprací bude 
zohledněna (odečtena) v celkové ceně za dílo:

Celková cena méněprací bez DPH 1 346 044,09 Kč
DPH 21 % 282 669,26 Kč
Celková cena méněprací včetně DPH 1 628 713,35 Kč

3. Článek VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

89 551 361,77 Kč 
18 805 785,97 Kč 
108 357 147,74 Kč

strana 2 z 3



Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 4 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce) 
Příloha č. 5 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

Za objednatele

V Pardubicích dne ] |  12. 2018

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 

rektor Univerzity Pardubice

Za zhotovitele

V Brně dne 19.11.2018

místopředseda představenstva společnosti 

UNISTAV CONSTRUCTION a s.

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Příkop 638/6 

Zábrdovice, 602 00 Brno 
IC: 039 02 447

strana 3 z 3



Příloha č. 4 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

P o lo žko vý  ro zp o č e t s tavb y

Stavba: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: Vícepráce

Objednatel: Univerzita Pardubice IČO: 00216275

Studentská 95 
53210 Pardubice

DIČ: CZ00216275

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 
60200 Brno

DIČ: CZ03902447

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 3 597 407,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 597 407,10 CZK

Základní DPH 21 % 755 455,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 352 862,59 c zk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Doplnění stropních konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 234 436,53

1 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 
střech, desek balkónových, desek hřibových, stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) 
třídy C 25/30

m3 18,32740 2 750.00 50 400,35

1NP : 5,60*(6,30+4,80+2,8)*0,08 6,22720
(3,22*3,20)*0,08+2*0,60*0,60*0,25 1,00432
2NP : (5,6*(4,80+2,80))*0,08+1,50*3,00*0,25 4,52980
3NP :
(5,60*(4,80+2,80))*0,08+(2*0,60*0,60+3,00*1,20)*0,25

4,48480

4NP : 5,60*2,80*0,08 + (1,05*1,05*0,25*3) 2,08128
2 411354255R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových m2 232,06023 526,00 122 063,68

trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm,, tloušťky 
0,8 mm
1NP : 5,60*(6,30+4,80+2,8) 77,84000
(3,22*3,20)+2*0,60*0,60 11,02400
2NP : (5,6*(4,80+2,80))+1,50*3,00 47,06000
3NP : (5,60*(4,80+2,80))+(2*0,60*0,60+3,00*1,20) 46,88000
4NP : 5,60*2,80 + (1,05*1,05*3) 18,98750
Navýšení výměry za přesahy 15% : 201,7915*0,15 30,26873

3 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,85025.. . 34 860.001 29 639,72
1 NP : (5,6*(6,3+4,8+2,8))*0,0045 0,35028
(3,22*3,20)*0,0045 0,04637
2NP : (5,6*(4,80+2,80))*0,0045 0,19152
3NP : (5,60*(4,80+2,80))*0,0045 0,19152
4NP : 5,60*2,80*0,0045 0,07056

4 411361921RT2 Výztuž stropů svařovanou s ítí, průměr drátu 5,0, oka 
100/100 mm KD35

t 0,69022 34 430,00 23 764,27

(199,5865-12,84)*1,2*3,08*0,001 0,69022
5 411361921RT8 Výztuž stropů svařovanou s ítí, průměr drátu 8,0, oka 

100/100 mm KY81
t 0,26389 32 470,00 8 568,51

dobetonávka stropů : 2*12,8475*1,3*7,90*0,001 0,26389

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 151 560,00
stavbách

6 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 210,00000 156,00 32 760,00
nosníky stropu : (124-19)*2 210,00000

7 953981104RV1 Chemické kotvy do betonu, hl. 100 mm, M 16, ampule kus 792,00000 150,00 118 800,00
vlepení výztuže ve dvou řadách po 10 cm hloubka vrtu 10 
cm : (39,6*2)/0,1

792,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 333,76
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 25 m,

t 50,61193 382.00 19 333,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 648 371,64
9 767990010RAE Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus kg 10 021,20000 64,70 648 371,64

nosníky stropu :
HEA 160 : (3*3,66+9*4,73+6*5,60)*30,4 2 649,36000
HEB 160 : 29*5,60*42,60 6 918,24000
IPE 160 : 0
kotevní plechy P15 : 0,18*0,2*120*(124-19) 453,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Doplnění stropních konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 14 277,43

10 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 
základní,

m2 235,60110 60.60

____________ I___________
14 277,43

nosníky stropu :
HEA 160 : (3*3,66+9*4,73+6*5,60)*0,906 78,95790
HEB 160 : 29*5,6*0,918 149,08320
IPE 160 : 0
kotevní plechy P15 : 0,18*0,20*2‘ (124-19) 7,56000

Celkem 1 067 979,36

R: ZL č. 002 Demontáž dřevěného obkladu

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 110 898,64
1 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 1 205,42000' 80,00. _ . 96 433,60
2 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 1 205,42000 12,00 14 465,04

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 220,12
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 22,87887 120,00 2 745,46

4 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 68,63661 75.00 5 147,75

5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,87887 190.00 4 346,99
6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1 121,06471 3,00 3 363,19

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 22,87887 120,00 2 745,46

8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 228,78872 15.00 3 431,83

9 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 22,87887 500,00 11 439,44

Celkem____________________________________________________________________________ 144 118,76

R: ZL č. 003 Navýšení bourání betonu podlah_VCP

Díl: 96 Bourání konstrukcí 737 969,75
1 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 527,12125 1 400,00 737 969,75

4.NP : 98+2,77 
3.NP : 116,7 
2.NP : 144,6 
1.NP : 165,05125

100,77000
116,70000
144,60000
165,05125

Díl: 713 Izolace tepelné 468 073,35
2 7131211100RV1 Vyrovnání podkladu deskami z polystyrenu m2 3 060,00000 70.00 214 200,00
3 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 110,00000 2 295,00 252 450,00
4 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2 587,90950 0.55 1 423,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 657 560,61
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 547,05541 120.00 65 646,65

6 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 1 641,16623 75,00 123 087,47

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Doplnění stropních konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 547,05541 190.00 103 940,53
8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 26 805,71509 3.00 80417,15

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 547,05541 120,00! 65 646,65

10 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 5 470,55410 15.00 i 82 058,31

11 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 547,05541 250,00 136 763,85

Celkem 1 863 603,71

R: ZL č. 004 Úprava stropu

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 29 667,39
1 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 

střech, desek balkónových, desek hřibových, stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) 
třídy C 25/30

m3 2,30400 2 750.00 6 336,00

((6*2,4)+(2*6*1,2))*0,08 2,30400
2 411354255R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových 

trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm,, tloušťky 
0,8 mm

m2 28,80000 526.00 15 148,80

(6*2,4)+(2*6*1,2) 28,80000
3 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,12960 34 860,00 4 517,86

((6*2,4)+(2*6*1,2))*0,0045 0,12960
4 411361921RT2 Výztuž stropů svařovanou s ítí, průměr drátu 5,0, oka 

100/100 mm KD35
t 0,10644 34 430.00 3 664,73

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 240,00

5 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, 
hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou, kotvu

kus 40,00000 156,00 6 240,00

nosníky stropu : 40 40,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 560,00
6 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 7,20000 2 300,00 16 560,00

Strop 1NP : (6*2,4*0,25) 
Strop 2NP : (6*1,2*0,25) 
Strop 3NP : (6*1,2*0,25)

3,60000
1,80000
1,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 450,75
7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 25 m,

t 6,41558 382.00 2 450,75

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 108 043,82
8 767990010RAE Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus kg 1 669,92000 64.70l 108 043,82

nosníky stropu :
HEB 160 : 7*5,6*42,6 1 669,92000

Díl: 783 Nátěry 2 180,73
9 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 35,98560 60,60 2 180,73

nosníky stropu :
HEB 160 : (7*5,6)*0,918 35,98560

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0 : ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Doplnění stropních konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 770,56

10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t 17,28000 120,00 2 073,60

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 51,84000 75.00' 3 888,00

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,28000 190,00 3 283,20
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 846,72000 3.00 2 540,16

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 17,28000 120,00 2 073,60

15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 172,80000 15,00 2 592,00

16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,28000 250,00 4 320,00

Celkem 185 913,25

R: ZL č. 005 Stavební úpravy obvodové stěny

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 111 351,02
1 311238244R00 Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm m2 43,78800 1 848,00 80 920,22

(4,02*15,8)-(2,4*2,1 *2)-(2,4*1,5)-(2,4*2,4)*1,05 43,78800
2 970231200R00 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 200 mm m 31,60000 963,00 30 430,80

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 326,14
3 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 1,40000 2 915,00 4 081,00
4 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 13,60000 588.00 7 996,80
5 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 13,60000 222,50 3 026,00
6 413351215R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení m2 5,60000 689,00 3 858,40

0,35*4,0*4 5,60000
7 413351216R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění m2 5,60000 173,50 971,60
8 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,15238 41 950,00 6 392,34

132,0*0,888*1,1*0,001
80*1,2*0,222*1,1*0,001

0,12894
0,02344

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 25 676,34
9 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 69,86760 367.50' 25 676,34

4,02*15,8*1,1 69,86760

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 48 675,00
10 941941032R00 Montáž a demontáž lešení včetně nájmu a dopravy kpl 2,00000 24 337,50 48 675,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

12 672,00

11 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule kus 48,00000 264,00 12 672,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 450,33
12 962032551R00 Bourání zdivá z pórobetonových tvárnic m3 17,63040 488.50 8 612,45

4,02*15,8*0,4
-(2,4*2,1*0,4*2)-(2,4*2,4*0,4)-(2,4*1,5*0,4)

25,40640
-7,77600

13 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 10,80000 96,1 ol 1 037,88

(2,4*2,1)+(2,4*2,4) 10,80000
P Í4 960101010RV1 Odkrytí střešního pláště před bouráním atiky kpl 1,00000 3 800.00 3 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 001 Doplnění stropních konstrukcí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 8 745,49

15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 25 m,

t 22,89395

__________

382.00 8 745,49

Díl: 712 Povlakové krytiny 3 335,91
16 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé, z 

ploch jednotlivě nad 20 m2
m2 5,00000 99,00 495,00

17 712300834RT3 Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10°, z ploch 
jednotlivě nad 20 m2

m2 10,00000 33,00 330,00

5,0*2 10,00000
18 712341559RT2 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 2 vrstvy 

- materiál ve specifikaci
m2 5,00000 203.50 1 017,50

19 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana , jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 12,00000 119,00 1 428,00

5,0*1,2*2 12,00000
20 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 32,70500 2,00 65,41

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 311,79
21 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 4,80000 22.00 105,60

22 764430250R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm m 13,00000 557.00 7 241,00
23 764430260R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm m 4,50000 614.00 2 763,00
24 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 101,09600 2.00 202,19

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 53 015,05
25 766PL01 plastové okno 2,40x2,10m včetně vnitřního parapetu ks 1,00000 27 270,15 27 270,15

26 766PL06 plastové okno 2,40x2,40m včetně vnitřního parapetu ks 1,00000 25 665.50
—

25 665,50
27 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 529,35650 0.15

.
79,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 232,95
28 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 12,51150 120.00 1 501,38

29 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 37,53450 75,00 2 815,09

30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,51150 190.00' 2 377,19
31 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 613,06354 3.00l

—

1 839,19

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 12,51150 120.00 1 501,38

33 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 125,11501 15,00 1 876,73

34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti - plynosilikát t 12,51150 825,001 10 321,99

Celkem 335 792,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Příloha č. 5 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

P o lo žko vý  ro zp o č e t s tavb y

Stavba: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: Méněpráce

Objednatel: Univerzita Pardubice IČO: 00216275

Studentská 95 
53210 Pardubice

DIČ: CZ00216275

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 
60200 Brno

DIČ: CZ03902447

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem -1 346 044,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -1 346 044,09 CZK

Základní DPH 21 % -282 669,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -1 628 713,35 c zk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 003 Navýšení bourání betonu podlah_MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -361 997,61

1 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -278,45970 1 300,00 -361 997,61

Díl: 713 Izolace tepelné -316 009,05
2 713100812R00 Odstranění tepelné izolace z desek polystyrénových 

tloušťka přes 20 do 50 mm
m2 -9 028,83000 35.00; -316 009,05

Celkem_________________________________________________________________________  -678 006,66

R: ZL 006 Odpočet světlíků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -70 068,32

1 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 
80 mm

m3 -16,24000 2 300,00 -37 352,00

2 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -23,36880 1 400,00 -32 716,32

Díl: 97 Prorážení otvorů -56 119,92
3 970251250R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm m -45,60000 1 230.70 -56 119,92

Díl: 712 Povlakové krytiny -144 916,78
4 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z, ploch 
jednotlivě přes 20 m

m2 -113,12400 33,00 -3 733,09

5 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z, ploch 
jednotlivě přes 20 m

m2 -113,12400 99,00 -11 199,28

6 712300834RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny každé další, vrstvy, z 
ploch jednotlivě přes 20 m

m2 -226,24800 33,00 -7 466,18

7 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé 
ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu

m2 -540,83835 80.00 -43 267,07

8 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana, jemný minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 -216,33534 119,00 -25 743,91

9 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná 
vložka skelná tkanina; horní strana jemný, minerální 
posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm

m2 -432,67068 117,10 -50 665,74

10 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 
12 do 24 m

% -1 420,75270 2,00 -2 841,51

Díl: 713 Izolace tepelné -115 562,29
11 713100824R00 Odstranění tepelné izolace z desek z kombidesek 

jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 -113,12400 38.50 -4 355,27

12 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky 
do 200 mm

m2 -113,12400 100, ool -11 312,40

13 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na 
lepidlo

m2 -277,35300 105,00; -29 122,07

14 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch 
hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK;, obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 -26,62589 1 850,00 -49 257,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 003 Navýšení bourání betonu podlah_MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
15 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; 

součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK
m3 -10,65435 1 960,00 -20 882,53

16 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 
m

% -1 149,30170 0.55
_

-632,12

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -165 832,56
17 767Z20 střešní světlík 2,21x4,60m dodávka+montáž+povrchová 

úprava
ks -1,00000 71 200,00 -71 200,00

18 767Z21 střešní světlík 3,03x4,50m dodávka+montáž+povrchová 
úprava

ks -1,00000 94 500,00 -94 500,00

19 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m

% -1 657,00000 0,08 -132,56

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -115 537,56
20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -96,12110 120.00 -11 534,53

21 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t -288,36329 75,00 -21 627,25

22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -96,12110 190 00 -18 263,01

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t -4 709,93380 3,00 -14 129,80

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -96,12110 120,00 -11 534,53

25 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -961,21098 15,00 -14418,16

26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -96,12110 250.00 -24 030,28

Celkem -668 037,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3


